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Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu przetargowym 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na  utwardzenie dna i 

odwodnienie wąwozu lessowowego w ciągu drogi  gminnej Nr 106018L (działka Nr ewid. 

319/2) od km 0+007 do km 0+189  w miejscowości Jastków oraz przebudowa włączenia do 

drogi powiatowej Nr 2212L Jastków – Snopków zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: 

Zakład Budowy Wodociągów i Kanalizacji. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie największą 

liczbę punktów, ze wszystkich złożonych ofert.  

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium 

cena  

(zł brutto) 

Kryterium 

gwarancja  

(lata) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 WOD-BUD Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 12/1 23-200 Kraśnik 

269 402,93 

(50,41pkt) 

6 

(40pkt) 

90,41 

2 „STAN-LUB” L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

244 032,00 

(55,20pkt) 

6 

(40pkt) 

95,20 

3 EMPIRE PROFIT Sp. z o.o. 

ul. Dzieci Zamojszczyzny 3 20-811 Lublin 

387 391,70 

(34,80pkt) 

6 

(40pkt) 

74,80 

4 PPHU RAFDAN Daniel Wałach 

ul. Głowackiego 57A 24-170 Kurów 

269 882,81 

(50,40pkt) 

6 

(40pkt) 

90,40 

5 Konsorcjum firm: 

PBI Infrastruktura S.A. 

ul. Kolejowa 10E 23-200 Kraśnik 

PBI WMB Sp. z o.o. 

ul. Błonie 8 27-600 Sandomierz 

296 525,35 

(45,60pkt) 

6 

(40pkt) 

85,60 

6 Przedsiębiorstwo IGORD Jerzy Podgórski 

ul. Tatiany 4 20-711 Lublin 

240 200,53 

(56,40pkt) 

6 

(40pkt) 

96,40 

7 Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o. w Lublinie 

ul. Grygowej 23 20-260 Lublin 

330 176,32 

(40,80pkt) 

6 

(40pkt) 

80,80 



8 STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 05-800 Pruszków 

335 099,24 

(40,20pkt) 

6 

(40pkt) 

80,20 

9 Zakład Budowy Wodociągów i Kanalizacji 

Góry 85A 24-173 Markuszów 

225 353,98 

(60pkt) 

6 

(40pkt) 

100,00 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 


